ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
 «ЧУХЛОМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
[bookmark: _GoBack](ОГБУЗ Чухломская ЦРБ)

	  ПРИКАЗ

от « 09 » января  2020 г.	   		                                                   № 41

В связи с получением передвижного ФАПа

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Утвердить график выездов передвижного ФАПа на 2020 год.

СОГЛАСОВАНО                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
Директор департамента                                                                         Главный врач
здравоохранения                                                                  ОГБУЗ Чухломская ЦРБ

Е.В.Нечаев _________________                           Одинцов А.А.________________

График
выездов в Чухломском районе передвижного мобильного комплекса на 2020 год

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата выезда
	Состав бригады
	Количество подлежащих осмотру
	Ответственные лица за организацию работы

	НовоПанкратовский ФП
д. Новопанкратово

	13.01.2020
27.01.2020
10.02.2020
24.02.2020
09.03.2020
23.03.2020
06.04.2020
20.04.2020
04.05.2020
18.05.2020
01.06.2020
15.06.2020
29.06.2020
13.07.2020
27.07.2020
10.08.2020
24.08.2020
07.09.2020
21.09.2020
05.10.2020
19.10.2020
02.11.2020
16.11.2020
30.11.2020
14.12.2020
	Врач терапевт участковый Судайской амбулатории Сизова И.В.

	Панкратовский ФП
д. Панкратово
д. Борисово
д. Село
д. Головино

	14.01.2020
28.01.2020
11.02.2020
25.02.2020
10.03.2020
07.04.2020
21.04.2020
05.05.2020
19.05.2020
02.06.2020
16.06.2020
30.06.2020
14.07.2020
28.07.2020
11.08.2020
25.08.2020
08.09.2020
22.09.2020
06.10.2020
20.10.2020
03.11.2020
17.11.2020
01.12.2020
15.12.2020
	Врач терапевт участковый Судайской амбулатории Сизова И.В.

	Вигский ФП
	д. Вига,

	д. Чертово,

	д. Фомицино,

	д. Рагозино

	15.01.2020
29.01.2020
12.02.2020
26.02.2020
11.03.2020
08.04.2020
22.04.2020
06.05.2020
20.05.2020
03.06.2020
17.06.2020
01.07.2020
15.07.2020
29.07.2020
12.08.2020
26.08.2020
09.09.2020
23.09.2020
07.10.2020
28.10.2020
04.11.2020
18.11.2020
02.12.2020
16.12.2020
	Врач терапевт участковый Судайской амбулатории Сизова И.В.

	Тормановский ФП
	д. Торманово,

	д. Куливертово,

	д. Фокино,

	д. Савино

	16.01.2020
30.01.2020
13.02.2020
27.02.2020
12.03.2020
26.03.2020
09.04.2020
23.04.2020
07.05.2020
21.05.2020
04.06.2020
18.06.2020
02.07.2020
16.07.2020
30.07.2020
13.08.2020
27.08.2020
10.09.2020
24.09.2020
08.10.2020
22.10.2020
05.11.2020
19.11.2020
03.12.2020
17.12.2020
	Врач терапевт участковый Судайской амбулатории Артюшина Э.О.

	Беловский ФП
	д. Белово,

	д. Кувшиново,

	д. Захарово,

	д. Сенная,

	д. Засухино,

	д. Клепинино

	д. Рыстаново

	д. Фалилеево

	21.01.2020
04.02.2020
18.02.2020
03.03.2020
17.03.2020
14.04.2020
28.04.2020
12.05.2020
26.05.2020
09.06.2020
23.06.2020
07.07.2020
21.07.2020
04.08.2020
18.08.2020
01.09.2020
15.09.2020
29.09.2020
13.10.2020
27.10.2020
10.11.2020
24.11.2020
08.12.2020
22.12.2020
	Врач терапевт участковый Целищев М.В.

	Ножкинский ФП
	д. Ножкино,

	д. Аринино,

	д. Астапово,

	д. Григорьевское

	22.01.2020
05.02.2020
19.02.2020
04.03.2020
18.03.2020
15.04.2020
29.04.2020
13.05.2020
27.05.2020
10.06.2020
24.06.2020
08.07.2020
22.07.2020
05.08.2020
19.08.2020
02.09.2020
16.09.2020
30.09.2020
14.10.2020
28.10.2020
11.11.2020
25.11.2020
09.12.2020
23.12.2020
	Врач терапевт участковый Целищев М.В.

	Введенская амбулатория
	с. Введенское,

	п. Якша,

	д. Петровское,

	д. Бариново,

	д. Есипово,

	д. Лукино,

	д. Еляково,

	д. Гольцово,

	д. Лукушино,

	д. Филино,

	д. Рыково

	20.01.2020
23.01.2020
03.02.2020
06.02.2020
17.02.2020
20.02.2020
02.03.2020
05.03.2020
16.03.2020
19.03.2020
30.03.2020
02.04.2020
13.04.2020
16.04.2020
27.04.2020
30.04.2020
11.05.2020
14.05.2020
25.05.2020
28.05.2020
08.06.2020
11.06.2020
22.06.2020
25.06.2020
06.07.2020
09.07.2020
20.07.2020
23.07.2020
03.08.2020
06.08.2020
17.08.2020
20.08.2020
31.08.2020
03.09.2020
14.09.2020
17.09.2020
28.09.2020
01.10.2020
12.10.2020
15.10.2020
26.10.2020
29.10.2020
09.11.2020
12.11.2020
23.11.2020
26.11.2020
07.12.2020
10.12.2020
21.12.2020
24.12.2020
	Врач терапевт участковый Целищев М.В.